
370076-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 370076-2022 - Eredmény
Svédország-Lidingö: Búvárszolgálat
OJ S 130/2022 08/07/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Lidingö kommun
Nemzeti azonosító szám: 212000-0191
Postai cím: Stockholmsvägen 50
Város: LIDINGÖ
NUTS-kód: SE110 Stockholms län
Postai irányítószám: 18182
Ország: Svédország
Kapcsolattartó személy: Filippa Vinell
E-mail: Filippa.vinell@lidingo.se

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.lidingo.se

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Bottenbesiktning, bottenrensning samt inspektion av bryggor och kättingar 2021
Hivatkozási szám: 21/172

Fő CPV-kód
98363000 Búvárszolgálat

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Orientering om uppdraget
Lidingö stad, stadsledningskontoret, har fått i uppdrag att upphandla ramavtal avseende 
bottenbesiktning samt bottenrensning till Lidingö stad (staden).
Ramavtalet omfattar bottenbesiktning, rensning av botten vid badplatser samt att avlägsna 
eventuella skadliga föremål för badgäster.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/370076-2022
mailto:Filippa.vinell@lidingo.se?subject=TED
http://www.lidingo.se


370076-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Uppdraget omfattar även inspektion och byte av kättingar till bryggor, bojar, vågbrytare, 
bottenankare och sjösäkerhetsanordningar samt övriga dykarbeten inom specificerade 
områden.
Staden ska även kunna avropa ytterligare allmän bottenstädning inklusive sortering och 
bortforsling av avfall.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 3 500 000,00 SEK

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
71630000 Műszaki vizsgálati és elemzési szolgáltatások, 71631400 Gépészeti szerkezetekkel 

, kapcsolatos műszaki ellenőrzési szolgáltatások 71631450 Hídellenőrzési szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: SE110 Stockholms län
A teljesítés fő helyszíne: Lidingö

A közbeszerzés ismertetése
Orientering om uppdraget
Lidingö stad, stadsledningskontoret, har fått i uppdrag att upphandla ramavtal avseende 
bottenbesiktning samt bottenrensning till Lidingö stad (staden).
Ramavtalet omfattar bottenbesiktning, rensning av botten vid badplatser samt att avlägsna 
eventuella skadliga föremål för badgäster.
Uppdraget omfattar även inspektion och byte av kättingar till bryggor, bojar, vågbrytare, 
bottenankare och sjösäkerhetsanordningar samt övriga dykarbeten inom specificerade 
områden.
Staden ska även kunna avropa ytterligare allmän bottenstädning inklusive sortering och 
bortforsling av avfall.
Anbudets form och innehåll
Anbud som inte uppfyller samtliga ska-krav kan komma att förkastas. Anbud ska även uppfylla 
alla relevanta krav som finns i lagen (2016:1145) om offentlig upphandling.
Staden vill att anbudet är skrivet på svenska. Eventuella bevis kan lämnas på engelska. Delar 
av anbudet kan undantagsvis vara på ett annat språk om staden kan tolka anbudet korrekt, 
säkerställ gärna detta via "Frågor och svar" funktionen.
Alla belopp ska vara angivna i SEK exklusive mervärdesskatt.
Staden vill att anbudet är undertecknat av behörig företrädare, genom att namnteckningen 
skannas in och bifogas anbudet.
Anbud ska lämnas på de förutsättningar som anges i upphandlingsdokumentet. Anbud får inte 
innehålla reservationer, tillägg eller annat som kan anses strida mot dessa förutsättningar.
Hänvisning till egna avtalsvillkor eller ett villkorat pris är exempel på sådana tillägg
/reservationer som kan få till följd att anbudet förkastas.
Anbud får inte lämnas på ett alternativt utförande om inte detta är uttryckligen tillåtet.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem



370076-2022 Page 3/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2022/S 065-170270

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
13/06/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 7
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Havsarbete Dykservice Stockholm AB
Nemzeti azonosító szám: 559306-9536
Postai cím: c/o Paul Riley, Maria Prästgårdsgata 15a
Város: STOCKHOLM
NUTS-kód: SE110 Stockholms län
Postai irányítószám: 11852
Ország: Svédország
E-mail: Paul@havsarbete.se
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 3 500 000,00 SEK

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/170270-2022
mailto:Paul@havsarbete.se?subject=TED


370076-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
Mercell annons: https://opic.com/id/afinbiudzn

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Förvaltningsrätten
Város: Stockholm
Ország: Svédország

E hirdetmény feladásának dátuma
04/07/2022

https://opic.com/id/afinbiudzn

